CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2024

Ementa:  Moção de  Congratulação ao Sr.  CEL.  Wilker  dos  Santos
Lopes, pela sua eleição como vice-prefeito da cidade de São José dos
Campos nas eleições de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa,  a  Moção  de
Congratulação ao Sr. CEL. Wilker dos Santos Lopes, pela sua eleição
como vice-prefeito da cidade de São José dos Campos nas eleições de
2024.

Coronel Wilker tem uma história marcada pela dedicação ao
serviço público e pelo compromisso com a segurança e o bem-estar de
nossa comunidade. Ao longo de sua carreira, demonstrou valores como
disciplina, integridade e compromisso com o desenvolvimento da cidade
e  a  qualidade  de  vida  dos  joseenses.  Sua  experiência  e  liderança
consolidaram sua imagem como uma figura respeitada e admirada por
todos.

Sua eleição como Vice-Prefeito é um reconhecimento de seu
trabalho e do apoio da população, que vê nele uma liderança capaz de
contribuir ativamente para a gestão municipal e para o avanço de São
José  dos  Campos.  Sua  parceria  com  o  Prefeito  eleito  simboliza  a
confiança  da  comunidade  em um futuro  próspero,  com uma gestão
comprometida e próxima das necessidades de cada cidadão.

Desejo-lhe um mandato exitoso,  pautado pela ética,  pelo
compromisso público e pela constante busca pelo progresso de nossa
querida São José dos Campos.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção ao Sr. CEL. Wilker dos Santos Lopes, pela sua eleição como vice-
prefeito da cidade de São José dos Campos nas eleições de 2024.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 05 de novembro de 2024.
Wellington Felipe dos Santos Rezende

Vereador – União Brasil

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003300340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação ao Sr. CEL. Wilker dos Santos Lopes, pela sua eleição como vice-prefeito da cidade de São José dos Campos nas eleições de 2024.
	Coronel Wilker tem uma história marcada pela dedicação ao serviço público e pelo compromisso com a segurança e o bem-estar de nossa comunidade. Ao longo de sua carreira, demonstrou valores como disciplina, integridade e compromisso com o desenvolvimento da cidade e a qualidade de vida dos joseenses. Sua experiência e liderança consolidaram sua imagem como uma figura respeitada e admirada por todos.
	Sua eleição como Vice-Prefeito é um reconhecimento de seu trabalho e do apoio da população, que vê nele uma liderança capaz de contribuir ativamente para a gestão municipal e para o avanço de São José dos Campos. Sua parceria com o Prefeito eleito simboliza a confiança da comunidade em um futuro próspero, com uma gestão comprometida e próxima das necessidades de cada cidadão.
	Desejo-lhe um mandato exitoso, pautado pela ética, pelo compromisso público e pela constante busca pelo progresso de nossa querida São José dos Campos.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção ao Sr. CEL. Wilker dos Santos Lopes, pela sua eleição como vice-prefeito da cidade de São José dos Campos nas eleições de 2024.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 05 de novembro de 2024.

		2024-11-05T14:31:02-0300